
平成２３年４月分

物品等又は役務の名称
及び数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率
(%)

備　　考

地球環境基金課業務
補助者の確保

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　　武川　明
夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年4月1日
株式会社アビリティーニッケン
代表取締役　高橋　　渉
東京都大田区西蒲田７-８-３

一般競争入札 ― 1,205 ―
単価契約
予定調達総額
2,269,316

「ぜん息などの情報
館」及び「大気環境の
情報館」の更新業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年4月1日
株式会社オーエムシー
代表取締役　力武　寛
東京都新宿区四谷4-3

一般競争入札 ―
ページの追加・修
正　683円～他

―
単価契約
予定調達総額
214,300円

「地方公共団体が実施
する平成２３年度環境
保健事業に係る広報支
援 業 務 （ チ ラ シ 印
刷）」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年4月15日
株式会社ジェー・ビー・エフ
代業取締役　福永　元素
東京都品川区戸越3-1-18

一般競争入札 ― 838,940 ―

「エコドライブによる
大気汚染物質の排出低
減効果に係るパンフ
レットの印刷・製本及
びパネルの製作」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年4月18日
株式会社日精ピーアール
代表取締役　中村　慎一郎
東京都千代田区岩本町1-10-5

一般競争入札 ― 940,800 ―

承継勘定に係る平成23
年3月期消費税確定申告
額の算出及び税務相談
に関する業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　太田　進
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成23年4月27日

ＫＰＭＧ税理士法人
代表社員　佐々木　博章
東京都港区六本木1-6-1泉ガーデンタ
ワー

一般競争入札 - 966,000 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価
を記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


